
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 
poz. 1313, poz. 2291) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888) art. 9, art. 28, art. 34, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760, z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska  w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w drodze inkasa pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10% od zainkasowanych kwot podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/38/2019 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 26 lutego 2019 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: E27ABC44-7F21-4EF5-AE94-C806D8193ECF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/29/2024 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię 
1. Brzuza Jaciubek Danuta 
2. Brzustowiec Woźniak Tadeusz 
3. Dąbrówka Tomasik Edyta 
4. Domaszno Białek Michał 
5. Giełzów Pecyna Kamil 
6. Idzikowice Mastalerek Roman 
7. Jelnia Węgrecki Władysław 
8. Krzczonów Sarwa Bogusław 
9. Radzice Duże Szczepański Bogdan 
10. Radzice Małe Mastalerek Agnieszka 
11. Strzyżów Kasicka Dorota 
12. Świerczyna Siedlecki Karol 
13. Trzebina Pabijanek Stefan 
14. Werówka Kacprzak Zofia Danuta 
15. Zakościele Dziurzyński Mieczysław 
16. Żardki Wołonkiewicz Zofia 
17. Żdżary Worach Renata 

 

Id: E27ABC44-7F21-4EF5-AE94-C806D8193ECF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


